
Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
07.04.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 13.04.2018 14:28 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 367 Motsch, Mirko  Schützenverein 1970 Ensheim 96 93 189 99 100 199 388

Neuer Kreis-Rekord

2 209 Biehl, Mathias  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 92 96 188 99 96 195 383

3 380 Heitele, Johannes  Schützengesellschaft 1849 H... 95 94 189 98 95 193 382

4 250 Hoechst, Markus  Schützengesellschaft 1849 H... 91 92 183 95 98 193 376

5 355 Karst, Bärbel  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 91 94 185 97 93 190 375

6 14 Wünsche, Stephan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 89 90 179 94 93 187 366

7 392 Lang, Sebastian  Schützengesellschaft 1849 H... 88 86 174 95 94 189 363

8 407 Fuchs, Volker  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 92 178 91 90 181 359

9 360 Staab, Andreas  Schützenverein Wiebelskirc... 84 89 173 93 84 177 350
10 408 Merkel, Uwe  Schützenverein Blieskastel 84 83 167 88 94 182 349
11 20 Rakowsky, Sven  Schützenverein 1897 St. Ingb... 85 86 171 89 87 176 347
12 80 Baldauf, Michael  Schützengesellschaft Spiese... 91 90 181 74 87 161 342
13 409 Eichhorn, Sven  Schützenverein 1897 St. Ingb... 81 86 167 88 84 172 339
14 410 Stifft, Heiko  Schützenverein 1897 St. Ingb... 77 83 160 85 92 177 337
15 411 Kracht, Stephanie  Schützengesellschaft 1849 H... 82 70 152 85 72 157 309
16 381 Kracht, Alexander  Schützengesellschaft 1849 H... 76 79 155 69 54 123 278
17 167 Zimmer, Andrea  Schützenverein Blieskastel 59 76 135 58 56 114 249
18 18 Jungels, Chris  Schützenverein 1897 St. Ingb... 60 67 127 60 59 119 246
19 385 Vollmar, Jens  Schützenverein Blieskastel 73 74 147 42 0 42 189

(Abbruch, Waffenstörung)

20 377 In der Rieden, Thomas ...  Schützengesellschaft Spiese... 0 0 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

20 412 Schwarz, Matthias  Burgschützen Kirkel 0 0 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

adm.bignet
Hervorheben

adm.bignet
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
07.04.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 13.04.2018 14:29 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 368 Keßler, Frank  Schützenverein 1970 Ensheim 95 91 186 97 99 196 382

Neuer Kreis-Rekord

2 402 Kohl, Wolfgang  Schützenverein Heckendalh... 86 93 179 93 93 186 365

3 375 Eich, Peter  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 93 179 90 90 180 359

4 413 Peehs, Ursula  Schützenverein 1897 St. Ingb... 82 91 173 92 92 184 357

5 379 Schomers, Thomas  Schützengesellschaft 1849 H... 86 86 172 95 90 185 357

6 325 Kotthaus, Uwe  Schützenverein Blieskastel 86 88 174 89 90 179 353

7 351 Roch, Werner  Schützengesellschaft 1849 H... 83 79 162 95 90 185 347

8 327 Jost, Thomas  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 76 86 162 92 92 184 346

9 414 Klein, Georg  Schützenverein 1897 St. Ingb... 83 82 165 86 88 174 339
10 27 Hellenthal, Bernhard  Schützenverein 1897 St. Ingb... 83 81 164 82 91 173 337
11 374 Schmitt, Ingo  Schützenverein 1897 St. Ingb... 83 80 163 84 90 174 337
12 415 Harz, Susanne  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 82 168 73 68 141 309
13 328 Freyseng, Michael  Schützenverein 1897 St. Ingb... 48 65 113 94 73 167 280
14 416 Reichhart, Michaela  Schützengesellschaft 1849 H... 62 70 132 32 63 95 227
15 417 Harz, Martin  Schützenverein 1897 St. Ingb... 43 35 78 50 75 125 203
16 418 Kleinbauer, Martin  Schützenverein Blieskastel 57 44 101 47 43 90 191
17 86 Graeber, Stefan  Schützengesellschaft Spiese... 0 0 0 0 0 0 0

(Abbruch, Waffenstörung)

17 382 Hoffmann, Bernhard  Schützengesellschaft 1849 H... 0 0 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

17 393 Schoke, Thomas  Schützenverein Blieskastel 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

17 389 Walle, Martin  Schützenverein 1970 Ensheim 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

adm.bignet
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
07.04.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 13.04.2018 14:29 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 370 Bignet, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 94 88 182 97 98 195 377

Neuer Kreis-Rekord

2 5 Werle, Hans-Joachim  Schützenverein 1897 St. Ingb... 94 91 185 91 91 182 367

3 23 Bogner, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 93 96 189 88 46 134 323

4 82 Ritter, Martin  Schützengesellschaft Spiese... 73 85 158 74 87 161 319

5 120 Kern, Manfred  Schützenverein Wiebelskirc... 79 74 153 63 81 144 297

6 234 Misra, Vijay  Schützengesellschaft 1849 H... 72 78 150 66 72 138 288

7 344 Luck, Reiner  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

adm.bignet
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
07.04.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 13.04.2018 14:26 Uhr Gesamt

1  Schützenverein 1970 Ensheim 1147 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

370 Bignet, Michael 377

368 Keßler, Frank 382

367 Motsch, Mirko 388

2  Schützengesellschaft 1849 Homburg 1 1121 Ringen

380 Heitele, Johannes 382

250 Hoechst, Markus 376

392 Lang, Sebastian 363

3  SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 1104 Ringen

209 Biehl, Mathias 383

327 Jost, Thomas 346

355 Karst, Bärbel 375

4  Schützenverein 1897 St. Ingbert 1 1092 Ringen

407 Fuchs, Volker 359

5 Werle, Hans-Joachim 367

14 Wünsche, Stephan 366

5  Schützenverein 1897 St. Ingbert 2 1063 Ringen

375 Eich, Peter 359

413 Peehs, Ursula 357

20 Rakowsky, Sven 347

6  Schützenverein 1897 St. Ingbert 3 1015 Ringen

409 Eichhorn, Sven 339

27 Hellenthal, Bernhard 337

414 Klein, Georg 339

7  Schützenverein 1897 St. Ingbert 4 997 Ringen

8  Schützengesellschaft 1849 Homburg 2 992 Ringen

9  Schützenverein Blieskastel 951 Ringen

10  Schützenverein 1897 St. Ingbert 5 835 Ringen

adm.bignet
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
07.04.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 2

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 13.04.2018 14:26 Uhr Gesamt

11  Schützengesellschaft 1849 Homburg 3 814 Ringen


